СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	22.11.2012
	п. Спирово
	№  55

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Спировского района от 24.11.2011 № 374 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2012-2014 годы в муниципальном образовании «Спировский район» Тверской области»
Руководствуясь статьями 346.26, 346,27, 346,29 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Спировский район Тверской области,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Спировского района от 24.11.2011 № 374 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2012-2014 годы в муниципальном образовании «Спировский район» Тверской области» (далее - решение) следующие изменения:
1) в приложении 1 к решению:

а) содержание столбца 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомототранспортных средств»;
б) содержание столбца 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Оказание услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за исключением штрафных автостоянок)»;
в) содержание столбца 2 пункта 13 изложить в следующей редакции:
«Размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств»;
2) приложение 3 к решению признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Спировские известия» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по данному налогу.
	Глава Спировского района
	О.И. Локотош